海南省教育厅关心下一代工作委员会

转发教育部关工委《关于开展学习贯彻党的十八届

三中全会精神研讨征文活动的通知》

  琼教关［2014］1号
各市、县、自治县教育（教科）局关工委，高等学校、中学职业学校、厅直属学校关工委：

     现将教育部关工委《关于开展学习贯彻党的十八届三中全会精神研讨征文活动的通知》转发给你们。请你们按通知要求，积极做好宣传工作，组织各级关工委工作人员、退休老同志认真学习党的十八届三中全会精神，开展征文活动。在此基础上，要求各市、县教育局关工委，高等学校、厅直属学校关工委于2014年4月30月前至少向教育部关工委推荐1篇稿件，同时将电子稿发至省教育厅关工委电子邮箱：hjggwmsc@163,com。

联系人：吴 军  蔡笃新

电  话：66751643（兼传真）

        13098910683（吴军）13078981168（蔡笃新）

                           海南省教育厅关工委

                                      2014年1月2日

关于开展学习贯彻党的十八届三中全会精神

研讨征文活动的通知

教关委函[2013]26 号

为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，研究探索新形势下教育关工委工作特点规律，进一步提升教育关工委工作的能力和水平，推进教育关工委工作深入发展，经研究决定，在全国教育系统关工委开展学习贯彻党的十八届三中全会精神研讨征文活动。现将有关事项通知如下：

1.征文主题。以“深入学习贯彻党的十八大和十八届三中全

会精神，推进教育关工委工作深入发展”为主题开展研讨，自拟

题目撰写文章。重点围绕教育关工委领导体制和工作机制、工作

任务和内容、工作平台和品牌、组织文化、典型宣传等方面，贯

彻改革创新精神，畅谈认识体会，总结经验做法，提出意见建议。

2.征文对象。各级教育关工委负责同志、工作人员及“五老”

均可参加

3.投稿形式和时间。请参与征文活动者请将电子稿直接报送

教育部关工委理论研究中心。文章末尾请注明作者姓名、工作单

位（退休前单位及职务）、通信地址、邮政编码、联系电话、电

子邮箱。投稿截止时间为2014年4月30日。

4.征文要求。文章需紧密结合关工委工作实际，选准切入点，

主题鲜明，思路清晰，具有一定的思想性、针对性、创新性。一

般不超过3000字。

5.征文评审及使用。教育部关工委将组织专家对征文进行评

审，评出一、二、三等奖和优秀组织奖若干名并颁发证书。优秀

作品将在教育部关工委官网、《关心下一代》杂志等媒体刊登，

并择优编辑成书，印发教育系统关工委。部分优秀征文将在全国

教育系统关工委领导干部研修班上研讨交流。
联系人：来启华（教育部关工委秘书处） 010-66096807
何玉珍（教育部关工委理论研究中心）010-51684141   13311320251
通讯地址：北京交通大学7公寓744室，邮编：100044
电子邮箱：jggwLL@bjtu.edu.cn
教育部关心下一代工作委员会

2013 年 12 月 18 日